ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHTT

V/v cung cấp danh sách thông tin

người phát ngôn

Tuần Giáo, ngày      tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Công văn số 156/STTTT-BCXB ngày 05 tháng 02 năm 2021 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc đề nghị cung cấp thông tin người phát ngôn.

UBND huyện Tuần Giáo cung cấp danh sách thông tin người phát ngôn của

UBND huyện và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện như sau:

(Có danh sách kèm theo)

UBND huyện Tuần Giáo đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T13:50:41+0700

		2021-02-25T14:18:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T14:18:28+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T14:18:47+0700